
UCHWAŁA NR XIX/287/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 470 ze zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Pozbawić część drogi nr 592071 S (ul. Zielona) położonej w Ustroniu dotychczasowej kategorii drogi publicznej 
gminnej, poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej fragmentu działki nr 203/46 obręb Ustroń. 

§ 2.  

Położenie części drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej oznaczono kolorem żółtym na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: 7D8FC751-34B0-4A35-B6CB-6E297ED0045E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/287/2020 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

Id: 7D8FC751-34B0-4A35-B6CB-6E297ED0045E. Podpisany Strona 1




